

Lauttasaaren seurakunnan Helsingin Kalliossa olevasta yhteistilasta luopuminen

Lauttasaaren seurakunnan seurakuntaneuvosto
11.10.2022 § 113
598/00.01.01/2022

Esittelijä Kirkkoherra, Lauttasaaren seurakunta Rintamäki Juha

Päätösehdotus

Lauttasaaren seurakuntaneuvosto päättää luopua nuorisotoiminnan tilana yhteiskäyttöön Helsingin tuomiorovastikunnan nuorisotoiminnalle hankitusta Nuorten talosta vuoden 2024 alusta lukien.

Käsittely

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Selostus

Lauttasaaren seurakunta toteutti alkuvuodesta 2020 yhdessä Helsingin tuomiorovastikunnan muiden seurakuntien Paavalin, Kallion, Tuomiorovastiseurakunnan ja Töölön seurakunnan kanssa yhteishankinnan vuonna ns. Nuorten Talosta Kallion kaupunginosassa osoitteessa Toinen Linja 8.

Toimitila hankittiin kantakaupungin nuorisotilaksi ajatuksella yhteisestä mahdollisimman paljon auki olevasta nuorten omasta tilasta. Toimitilaa on pidetty avoimena yhteisellä työvoimaresurssilla. Helsingissä TALOn elämä ja toiminta on ollut ainutlaatuista: Tila on ollut auki viitenä päivänä viikossa, ja sinne ovat olleet tervetulleita kaikki nuoret. Sitä ei siis kohdistettu erityisesti millekään tietylle ryhmälle, vaan se on ollut avoin kaikille 15–25-vuotiaille uskonnolliseen vakaumukseen, taustaan tai elämäntilanteeseen katsomatta.

Lauttasaaren seurakunnalle toimitila oli etenkin peruskorjauksen aikana hyvä rippikoulun ja nuorten kokoavan toiminnan tilana. Peruskorjauksen jälkeen siirtyminen omiin toimitiloihin on vähentänyt merkittävästi tarvetta toisen nuorisotilan käyttämisestä kantakaupungissa.

Lauttasaarelaisten nuorten käyminen Helsingin Kalliossa olevassa Nuorten talossa ei ole osoittautunut menestyksekkääksi. Omaa tilaa haetaan lähempää omaa kotia ja koulua eikä valmiutta yhteiselle ole viimeisten vuosien aikana tuntunut riittävästi löytyvän. Tilanteeseen vaikutti myös ratkaisevasti koronatilanne, joka käytännössä keskeytti pitkäksi aikaa kokonaan kaiken kokoavan toiminnan.

Seurakunta maksaa laskennallisesti osuutta 68 neliöstä, jonka vuosikustannukset ovat 18 214€. Lauttasaaren seurakunnan talous kiristyy vuoden 2024 alusta, kun seurakunta aloittaa maksamaan sisäisen vuokrajärjestelmän mukaisesti peruskorjauskustannuksia takaisin Helsingin seurakuntayhtymälle.

Tässä taloudellisessa tilanteessa keskittyminen omaan kirkkorakennukseen ja sen antamiin tilamahdollisuuksiin on välttämätöntä. Nuoret ovat ottaneet myös uusitut nuorisotilat Lauttasaaren kirkolla hyvin vastaan, joka antaa myös mahdollisuuden luopua toimitiloista Helsingin kantakaupungissa.

Nuorten talon kustannuspaikka 5065090003.

Lapsivaikutusten arviointi

Nuorten talo toimitilan luopumisella on vaikutuksia nuorisotoimintaan, mutta koska Lauttasaaren kirkkorakennuksessa on nuorilla oma tilat voidaan vaikutukset nähdä vähäisiksi lauttasaarelaisille nuorille.

Lisätiedot

Nuorisotyönohjaaja Varpu Koivunen, varpu.koivunen@evl.fi.

Jakelu

Helsingin seurakuntayhtymän kiinteistöosasto